
Uchwała nr  /23 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  

 w Narodowym Funduszu  Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.40)  

Rada Miejska  w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w latach 2024 - 2025 w kwocie 6.117.748,00 zł na 

warunkach określonych w umowie,” w następujących transzach: 

a) w 2024 r. w wysokości 642.937,00 zł, 

b) w 2025 r. w wysokości 5.474.811,00 zł. 

2. Pożyczkę określoną w ust.1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

gminy Ustrzyki Dolne związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Zeroemisyjne 

Bieszczady – transport na miarę przyszłości”. 

§ 2 

1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2026-2036, natomiast spłata odsetek od pożyczki nastąpi 

w latach 2024-2036. 

2. Raty pożyczki spłacane będą z uzyskiwanych w w/w latach dochodów własnych gminy 

takich jak: 

- wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

§ 3 

Zabezpieczeniem umowy pożyczki będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 4 

Uchyla się uchwałę nr  LXIV/875/23 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 28 lutego 

2023 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu  

Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


